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seniorkonsulent & kommende partner
Forretningsorienteret - gennemslagskraft på direktionsniveau

Karrieremæssigt er du klar til at indgå i de strategiske over-
vejelser og opgaver, som fortsat vil positionere FRONTPEOPLE 
som en kompetent samarbejdspartner. 

Du får ansvaret og indflydelsen på din egen forretningsplan og 
budget, og som kommende partner forventes det, at du kan 
bidrage til den videre vækst og udvikling af såvel team som 
kompetencer og forretning. 

Opgaverne er forskelligartede og vil ligge indenfor vores ydel-
sesområder. Fælles for alle opgaver er, at vi ikke er bundet af 
fastlåste koncepter – omvendt har vi gennemprøvede metoder 
og procedurer, som sikrer kvaliteten.

Du har et godt netværk, kender muligheder og vilkår for en ud-
fordrende og spændende hverdag i konsulentbranchen – og har 
en salgsmæssig gennemslagskraft på direktionsniveau. 

Erfaringsmæssigt er du på seniorniveau indenfor et eller flere 
af vores ydelsesområder. Teoretisk har du en videregående ud-
dannelse på minimum HD niveau og du behersker engelsk i 
skrift og tale.

Personligt kan du gøre en markant forskel i samarbejdet med 
dine kunder og kollegaer, hvor professionalisme, resultatorien-
tering og en åben og ligefrem stil er dit ”varemærke”.

Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte Peter Thys-
sen på mobil 20 93 37 34 eller 75 19 19 38. Send ansøgning og 
CV til job@frontpeople.dk, mrk. SK0709.

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8D, 7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

FRONTPEOPLE A/S er et kon-
sulenthus, der er grundlagt på 
mange års erfaring i branchen. Vi 
er centralt beliggende i Vejle og 
har samarbejdspartnere i Skandi-
navien og Tyskland.

Vi servicerer et bredt udvalg af 
virksomheder og industrier, hvor 
fællesnævnerne er, at de alle er 
unikke, har ambitioner og spiller 
en markant rolle på hver deres 
markeder.  

FRONTPEOPLE er sat i verden 
for at understøtte vores kunders 
ambitioner om vækst og udvik-
ling. Missionen er at skabe bæ-
redygtige økonomiske resultater. 
Det gør vi via strategiafklaring, 
forretningsudvikling, Talent & 
Teamudvikling samt rekruttering 
og Search & Selection. 

www.frontpeople.dk
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